

# DSV TRANSPORT A/S

Gammel Marbjergvej 17 · 4000 Roskilde

CVR 11 93 19 01

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 14. august 2023

Rasmus Møllebæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	3

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger .....	6
Hoved- og nøgletal .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj – 30. april.....	10
Balance pr. 30. April .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Pengestrømsopgørelse 1. maj – 30. april.....	14
Noter .....	15
Anvendt regnskabspraksis.....	22

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	DSV Transport A/S Gammel Marbjergvej 17 DK-4000 Roskilde
	CVR-nr.: 11 93 19 01
	Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023
	Hjemsted: Roskilde
<b>Bestyrelse</b>	Kent Arentoft, formand Lars Saltoft Kristoffersen Peter Korsholm
<b>Direktion</b>	Lars Saltoft Kristoffersen
<b>Revision</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab c/o Postboks 250 Dirch Passers Allé 36 DK-2000 Frederiksberg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Nettoomsætning	818.775	665.018	621.622	659.847	673.201
Resultat af primær drift	37.262	5.287	3.848	9.644	3.174
Resultat af finansielle poster	-806	-632	108	195	19
Årets resultat	28.363	3.557	3.083	8.234	3.571
<b>Balance</b>					
Balancesum	162.545	142.450	134.580	137.278	137.330
Investering i mat. anlægsaktiver	887	429	3.293	6.722	1.509
Egenkapital	44.622	31.259	30.702	37.619	32.888
Antal medarbejdere	81	82	79	87	94
<b>Nøgletal</b>					
Bruttomargin	9,83%	6,71%	6,50%	7,30%	6,60%
Overskudsgrad	4,55%	0,80%	0,60%	1,60%	0,70%
Afkastningsgrad	24,43%	3,82%	2,80%	7,70%	3,20%
Soliditetsgrad	27,45%	21,94%	22,80%	27,60%	23,90%
Forrentning af egenkapital	74,76%	11,48%	9,00%	23,30%	10,50%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med definitioner og begreber beskrevet under anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kørsel for entreprenørbranchen, råvarelevering (grus, sten, jord m.v.), kørsel af korn- og foderstoffer, affaldskørsel samt miljø- og containertransporter.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/2023 udviser et overskud på t.kr 28.363, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på t.kr 44.622.

Omsætningen og beskæftigelsen er begge øget betydeligt i regnskabsåret og overstiger forventningerne der lå på 5-10%. Enkeltstående større sag på Fyn og generel bedre udnyttelse af ressourcer på øvrige områder medvirker stor stigning i omsætningen. Omsætningens stigning er udover beskæftigelse også steget grundet stigende priser på til eksterne vognmænd og ikke mindst råstoffer.

Der er generelt ikke forbundet større faste omkostninger med den øget omsætning og dermed er overskuddet og den forventede overskudsgrad også øget betydeligt og over forventningerne.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er virksomhedens forventning, at der efter sommeren kan komme en nedgang i efterspørgsel grundet høje priser og høje renter.

Omsætningen forventes at falde til næste regnskabsår med ca. 100 MDKK grundet tab af enkelte kontrakter, mens omsætningen ventes, fastholdt på de fleste områder. Der forventes ikke besparelser på faste omkostninger og overskuddet forventes derfor reduceret med 50% til næste år.

### Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

#### *Finansielle risici*

Virksomheden er ikke disponeret for særlige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for virksomhedens branche, herunder forretningsmæssige og finansielle risici.

### Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion m.v.

Den væsentligste påvirkning på miljøet kan henføres til brændstofforbrug. Vores produktionsmateriel udskiftes løbende med mere energibesparende materiel.

**Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj – 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> t.kr	<u>2021/22</u> t.kr
<b>Nettoomsætning</b>	1	<b>818.775</b>	<b>665.018</b>
Andre driftsindtægter		1.986	1
Direkte omkostninger		-723.199	-606.965
Andre eksterne omkostninger		-17.113	-13.437
<b>Bruttoresultat</b>		<b>80.449</b>	<b>44.617</b>
Personaleomkostninger	2	-36.340	-34.265
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.847	-5.065
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>37.262</b>	<b>5.287</b>
Finansielle indtægter	3	222	94
Finansielle omkostninger	4	-1.028	-726
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.456</b>	<b>4.655</b>
Skat af årets resultat	5	-8.093	-1.098
<b>Årets Resultat</b>		<b>28.363</b>	<b>3.557</b>
Resultatdisponering	6		

**Balance pr. 30. April**

	Note	2022/23 t.kr	2021/22 t.kr
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		2.773	1.857
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.621	5.818
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>4.394</b>	<b>7.675</b>
Produktionsanlæg og maskiner		340	3.262
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.378	1.377
Indretning af lejede lokaler		0	39
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>1.718</b>	<b>4.678</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		136	250
Andre tilgodehavender		1.209	1.229
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	9	<b>1.345</b>	<b>1.479</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.457</b>	<b>13.832</b>
Færdigvarer og handelsvarer		50	535
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50</b>	<b>535</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.776	109.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.769	16.839
Periodeafgrænsningsposter	10	2.493	2.205
<b>Tilgodehavender</b>		<b>155.038</b>	<b>128.083</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>155.088</b>	<b>128.618</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>162.545</b>	<b>142.450</b>

	Note	2022/23 t.kr	2021/22 t.kr
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.410	2.410
Reserve for udviklingsomkostninger		1.264	4.538
Overført resultat		20.948	16.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret		20.000	7.500
<b>Egenkapital</b>	11	<b>44.622</b>	<b>31.259</b>
Hensættelse til udskudt skat		951	1.677
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	12	<b>951</b>	<b>1.677</b>
Leasingforpligtelser	13	0	1.756
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.756</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.905	91.743
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.519	8.654
Selskabsskat		5.531	1.531
Anden gæld		8.017	5.267
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>116.972</b>	<b>107.758</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>116.972</b>	<b>109.514</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>162.545</b>	<b>142.450</b>
Eventualposter mv.	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter og ejerforhold	16		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	2.410	4.538	16.811	7.500	31.259
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-7.500	-7.500
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-7.500	-7.500
Årets resultat	0	-3.274	4.137	27.500	28.363
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>2.410</b>	<b>1.264</b>	<b>20.948</b>	<b>20.000</b>	<b>44.622</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. maj – 30. april**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	t.kr	t.kr
Årets Resultat	28.363	3.557
Årets afskrivninger tilbageført	5.861	5.065
Renter tilbageført	806	632
Skat af årets resultat tilbageført	8.093	1.098
Ændring i andre tilgodehavender	20	-180
Ændring i varebeholdninger	485	-152
Ændring i tilgodehavender	9.042	-27.373
Ændring i kortfristet gæld	5.775	8.930
<b>Pengestrømme fra primær drift før finansielle poster</b>	<b>58.445</b>	<b>-8.423</b>
Renteindbetalinger og lignende	336	164
Renteudbetalinger og lignende	-1.028	-726
Betalt selskabsskabsskat	-4.818	-2.061
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>52.935</b>	<b>-11.046</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-887	-429
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-2.075	-2.133
Salg af anlægsaktiver	3.343	14
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>381</b>	<b>-2.548</b>
Afdrag på gæld	-2.319	-648
Ændring i tilgodehavender tilknyttede virksomheder (Cash pool)	-35.997	17.242
Betalt udbytte i regnskabsåret	-15.000	-3.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-53.316</b>	<b>13.594</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Likvider 1. maj	0	0
Likvider 30. april	0	0

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	t.kr	t.kr
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Varesalg indland	803.016	652.212
Varesalg udland	15.759	12.806
	<u><b>818.775</b></u>	<u><b>665.018</b></u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	t.kr	t.kr
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	45.039	42.266
Pensioner	3.109	2.994
Andre omkostninger til social sikring	1.641	1.646
Andre personaleomkostninger	879	981
	<u><b>50.668</b></u>	<u><b>47.887</b></u>
Overført til omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-14.328	-13.622
	<u><b>36.340</b></u>	<u><b>34.265</b></u>

Vederlag til direktion og bestyrelse oplyses ikke med henvisning til §96b stk. 3

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>81</u>	<u>82</u>
--	-----------	-----------

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	t.kr	t.kr
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	60	14
Valutakursgevinster	162	80
	<u><b>222</b></u>	<u><b>94</b></u>



**Noter**

		<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		t.kr	t.kr
<b>4</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Andre finansielle omkostninger	1.010	682
	Cashpool renter	2	0
	Valutakurstab	16	44
		<u><b>1.028</b></u>	<u><b>726</b></u>
		<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		t.kr	t.kr
<b>5</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Årets aktuelle skat	8.818	1.532
	Årets udskudte skat	-725	-434
		<u><b>8.093</b></u>	<u><b>1.098</b></u>
		<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		t.kr	t.kr
<b>6</b>	<b>Resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte	20.000	7.500
	Betalt ekstraordinært udbytte	7.500	0
	Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-3.274	-719
	Overført resultat	4.137	-3.224
		<u><b>28.363</b></u>	<u><b>3.557</b></u>

**7 Immaterielle anlægsaktiver**

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. maj 2022	9.816	47.909	9.725
Tilgang i årets løb	2.075	0	0
Afgang i årets løb	-187	0	0
Kostpris 30. april 2023	<u>11.704</u>	<u>47.909</u>	<u>9.725</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	7.959	47.909	3.907
Årets afskrivninger	1.133	0	2.181
Årets nedskrivninger	0	0	2.016
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-161	0	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>8.931</u>	<u>47.909</u>	<u>8.104</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u>2.773</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.621</u></b>

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af særligt system til disponering af kørsel. Systemet blev færdiggjort og taget i brug i januar 2020 og afskrives oprindeligt over 5 år. Man har i indeværende regnskabsår revurderet den økonomiske brugstid til 4 år, som følge af udfordringer med nogle af systemets funktioner. Dette har medført en nedskrivning på 2.016 TDKK pr. 30. april 2023.

**8 Materielle anlægsaktiver**

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. maj 2022	7.794	24.313	2.281
Tilgang i årets løb	0	887	0
Afgang i årets løb	-6.306	-191	0
Kostpris 30. april 2023	<u>1.488</u>	<u>25.009</u>	<u>2.281</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	4.532	22.936	2.242
Årets afskrivninger	606	872	39
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-3.990	-177	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>1.148</u>	<u>23.631</u>	<u>2.281</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u>340</u></b>	<b><u>1.378</u></b>	<b><u>0</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**9 Finansielle anlægsaktiver**

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. maj 2022	250	1.229
Tilgang i årets løb	0	24
Afgang i årets løb	-114	-44
Kostpris 30. april 2023	<u>136</u>	<u>1.209</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u>136</u></b>	<b><u>1.209</u></b>

**10 Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger, så som forsikringer, leasingydelse m.v.

**11 Egenkapital**

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
2.410 A-aktier á t. kr 1.000	2.410.000
	<b>2.410.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

**12 Hensættelse til udskudt skat**

Hensættelse til udskudt skat

	2022/23	2021/22
	t.kr	t.kr
Hensættelse til udskudt skat	951	1.677
	<b>951</b>	<b>1.677</b>

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentlige tidsmæssige forskelle på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Årets bevægelser i udskudt skat er indregnet i skat af årets resultat i resultatopgørelsen.

Hovedparten af hensættelsen forventes at forfalde efter et år ved udligning af tidsmæssige forskelle.

**13 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. maj 2022	Gæld 30. april 2023	Afdrag næste år
Leasingforpligtelser	1.756	0	0
	<b>1.756</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	t.kr	t.kr
<b>14 Eventualposter</b>		
Leje- og leasingforpligtelser	<u>10.664</u>	<u>15.275</u>
	<b><u>10.664</u></b>	<b><u>15.275</u></b>

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 6.663 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter indtil 1. april 2027 samt forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på driftsmidler på i alt 4.001 t.kr., hvoraf den seneste kontrakt løber indtil 1. december 2024.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab DSVM Invest A/S (Administrationselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

#### **15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har via forsikringsselskab afgivet arbejds-, leje-, og betalingsgarantier for 10.663 t.kr. pr. 30. april 2023 (6.823 t.kr. pr. 30. april 2022).

Selskabet indgår som selvskyldnerkautionist sammen med øvrige koncernselskaber i forhold til DSV Miljø Group A/S koncernens bankgæld, der pr. 30. april 2023 udgør 704 mio. kr.

Virksomheden indgår i en cashpool ordning, hvor DSV Miljø Group er cashpool administrator. Balancen pr. 30. april 2023 er præsenteret som tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger i selskabet.

**16 Nærtstående parter og ejerforhold**  
**Bestemmende indflydelse**

DSV Miljø Group A/S  
Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø

**Transaktioner**

DSV Transport A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	2022/23	2021/22
	t.kr	t.kr
Salg til koncernforbundne selskaber	58.947	51.742
Køb fra modervirksomheder	600	650
Køb fra koncernbundne selskaber	94.867	75.564
Udbetalt udbytte til modervirksomhed	15.000	3.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.769	16.839
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.519	8.654

**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

DSV Miljø Group A/S

**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernrapporten for DSVM Invest A/S (største koncern) samt i koncernrapporten for DSV Miljø Group A/S (mindste koncern).

Koncernrapporten for DSVM Invest A/S (største koncern) samt koncernrapporten for DSV Miljø Group A/S (mindste koncern) kan rekvireres på følgende adresse:

Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø

## Hoved- og nøgletaloversigt

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Saltoft Kristoffersen

### Direktion

På vegne af: DSV Transport A/S

Serienummer: 93ffff84-282a-4b27-a176-964edc074489

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-08-14 06:17:23 UTC



## Lars Saltoft Kristoffersen

### Bestyrelse

På vegne af: DSV Transport A/S

Serienummer: 93ffff84-282a-4b27-a176-964edc074489

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-08-14 06:21:03 UTC



## Kent Arentoft

### Bestyrelsesformand

På vegne af: DSV Transport A/S

Serienummer: c0009f5d-f9ed-4ecc-9bf0-b2b0c685c7aa

IP: 188.182.xxx.xxx

2023-08-14 06:30:44 UTC



## Peter Korsholm

### Bestyrelse

På vegne af: DSV Transport A/S

Serienummer: 9fcf3f86-add0-41e8-8a73-be157e3e5d54

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-08-14 06:56:36 UTC



## Peter Andersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 5d86566f-0d85-44c0-ab69-be681c3c395b

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-08-14 11:34:52 UTC



## Jan Cotte Olsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 9c26821f-fabe-46bd-90bb-f4107a30cd97

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-08-14 14:11:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: FP88H-GGK5P-E5X65-E4KQO-5WZYF-DS50P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Møllebæk

### Dirigent

På vegne af: DSV Transport A/S

Serienummer: 34ca82d0-7502-4344-bc1e-0bc5f42957d6

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-08-14 14:14:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>